
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

23/Julho/2013 
Edição nº72– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Aviso............02 

Portarias......02 

 

 

 

 

  

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

23/Julho/2013 
Edição nº72– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

PREGÃO Nº  019/2013 
 

 

 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, torna público que, com base na Lei Federal nº. 10.520 de 

17/07/2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Decreto Municipal nº. 

020/2013 de 01/03/2013, fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, visando a Aquisição de gêneros alimentícios para coffee-break em eventos, 

reuniões e solenidades, e alimentação para funcionários do Setor Rodoviário em serviço nas estradas Municipais 

e demais setores da Administração em trabalho extra, de acordo com as características descritas e repetidas no 
formulário padronizado de proposta, Anexo I, conforme as seguintes especificações e exigências, de acordo com 

o Edital de Pregão Presencial nº. 019/2013, devendo a proposta e documentação  a serem protocolados até às 

08h45min no Paço Municipal, sito à Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, no dia -05/08/2013, sendo que os 
mesmos serão abertos no mesmo dia a partir das 09h00min.  

Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na 

matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser 
obtidas no endereço acima mencionado, a partir do dia 24/07/2013 em dias úteis, no horário de expediente, junto 

a Prefeitura Municipal, ainda pelo telefone (0xx44) 3526-1122, ou pelo email: 

compras@formosadooeste.pr.gov.br, bem como de avisos que venham ser publicados no órgão oficial do 
Município. 

 

     Formosa do Oeste, 22 de julho de 2013. 
 

                 José Roberto Coco                              Creuza dos Santos Jorge 

             PREFEITO MUNICIPAL                                    PREGOEIRA 
 

 

 

PORTARIA  Nº  182/2013  
 
 
SÚMULA: Nomeia a funcionária a exercer  Cargo Efetivo e 
dá outras providências. 

 
 
JOSE ROBERTO COCO. Prefeito do Município de Formosa 
do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e considerando o Concurso Público Municipal nº 
001/2011 aberto pelo Edital n° 01.01/2011 de 
14/11/2011 e homologado pelo Edital n º 004.01/2012 
de 03/02/2012 

 
  R E S O L V E 

 
 

                                   Art. 1º - NOMEAR. em Estágio Probatório, visto haver sido habilitada 
em Concurso Público, a Senhora. ALINE DO AMARAL GARCIA,  portadora da Cédula de Identidade RG 
sob o nº 9.999.031-7 SSP.PR  e C.P.F n° 064.213.309-32, a exercer o Cargo Efetivo de Enfermeira, 
Nível GAS-02 Referência 01 a partir do dia 18 de julho de 2013, nos termos da Lei Municipal n° 
014/2012 de 19/04/2012 e seus anexos (Plano de Cargos, carreira e Remuneração dos Servidores 
Públicos Municipais de Formosa de Oeste).  

  
Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir do dia 18/07/2013,  ficando revogadas as disposições em contrário.  
 
    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
  Paço Municipal, aos 18 de julho de 2013   
 
   JOSE ROBERTO COCO 

     Prefeito Municipal 

 

mailto:compras@formosadooeste.pr.gov.br

		2013-08-27T14:06:01-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




